Администрация

Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__                           __ №_         __

О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области, утвержденный постановлением Администрации

Ковернинского муниципального района от 26.11.2020 г. №728

Администрация Ковернинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ Ковернинского муниципального округа, утвержденный постановлением

Администрации Ковернинского муниципального района от 26.11.2020 г. №728, следующие

изменения:

1.1. В пункте 5.10. раздела V. «Формирование и утверждение муниципальной

программы» слова «или официальному обнародованию путем размещения через районную

библиотеку» исключить.

2. Отделу экономики администрации Ковернинского муниципального округа

обеспечить официальное опубликование постановления в газете «Ковернинские

новости» и размещение его в информационно-телекоммуникационной  сети

«Интернет» на сайте администрации Ковернинского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления                     О.П. Шмелев

Согласовано:

Начальник Финансового управления               В.Н. Соколова

Зав.организационно-правовым отделом                                                          С.В. Некрасова

Коррупциогенные факторы:

выявлены/невыявлены ___________________/Зав.орг-правовым отделом С.В. Некрасова/

Отпечатано 19 экз.:

1. В дело -1

2. В прокуратуру – 1

3. В АПИ – 1

4. В отдел архитектуры, капитального строительства и жилищно-коммунального

хозяйства - 1

5. В Комитет имущественных отношений - 1

6. В отдел образования – 1

7. В АНК – 1

8. В архивный сектор - 1

9. В отдел по физической культуре и спорту - 1

10. В организационно-правовой отдел - 1

11. В сектор информационных технологий - 1

12. В отдел культуры и кино - 1

13. В Управление сельского хозяйства - 1

14. В Финансовое управление - 1

15. В сектор жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и жилищных

программ - 1

16. В Комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав - 1

17. Сектор по гражданской защите и мобилизационной подготовке - 1

18. В отдел экономики  -1

19. В редакцию - 1

Банкетова

8(83157)2-26-96